*A. D. 1226:* + Colomanus Princeps Regius Hungariae a dynastis Ruthenis Rex Russiae electus, et sicuti Latinus a Vincentio Kadlubkone, Episcopo Cracoviensi, coronatus Halicii, a Mscislao Principe Novogrodensi, proximiorum se ad solium Russiae existimante, ex regno pulsus, post mortem Mscislai restitutus ad Thronum pacifice in eo mortuus est. Vid. Synop., fol. 113.

*A. D. 1227:* + Cyrillus primus, Metropolita Russiae, misit Legatos ad Honorium Papam expetendo subministrationem Missionariorum ad praedicandum Verbum Dei idoneorum, in responso recepit promissionem a Pontifice subministrationis Missionariorum et commendationem concordiae cum Esthoniae et Finlandiae Christianis. Vid. Raynald. et Kwiatkiewius, in Annalibus, apud Kulezynscium, in Specimine Ruth. Eccles.

*A. D. 1239:* + Praxeda Rochvoldi Polocensis Principis Filia, et Erdzwilli Magni Ducis Lithvaniae nepotis, in ordine monastico Ritus Graeci, et Superioratu Monasterii Monialium a se in Polock fundati, septem annis exactis, et proxi-

nam Ruthenarum Provinciarum per invasionem (f. 126) Tartarorum cladem praedicens, cum numeroso Nobilitatis Ruthenae comitatu migravit Romam, ubi septem annis exemplari pietate vivens ad aeternitatem translata, et miraculis clara, post diligentissimum de vita et miraculis illius intercessione patris examini, in *Catalogis SS.* a Gregorio X inscripta extitit, A. D. 1273.

A. D. 1273: + Pro sancta a Russia recepta, et annua festiva celebratione die 12 Novembris in Ecclesia Ruthena culta, prout ex antiquissimis libris ecclesiasticis Ruthenis liquido apparet. Crux aurea cum ligno Sanctae Crucis ab Alexandro Papa Praxedae donata, a Praxede ad Ecclesiam Cathedralis Polocensem transmissa, cum inscriptione illius nominis, inter tot nationis mutationes et bella singulari Divina Providentia adusque Polociae conservata existit in documentum integrae Ruthenorum cum S. Romana Sede unitatis. Vid. *Antiqua Menologia Ruthena*, et *Kojalowicz in Miscellanea*.

A. D. 1246: + Daniel, Alexandri Neweski Principis Vladimiriensis, juxta Grotium, secundum vero Synopsistam Petroburgensem Romani Principis Czernichoviensis Filius, occupato Principatu Kijoviensi cum annexis Provinciis, misit Legatos suos ad Innocentium IV, expetendo titulum et diadema regium, effectum petitionis suae sortitus est, coronatusque ab Opisone, Legato Papali, Kijoviae. Vid. *Synopsis Petroburgensis*.

A. D. 1250: + Cyrillus III, Metropolita Russiae, pius et prudens Pastor una cum Daniele Rege misit Legationem Romam cum expositione dubiorum circa usum linguae slavonicae in Liturgia, et cum petitione elucidationis quaestionis de pane fermentato in Sacramento Eucharistiae a Graecis et Ruthenis usitato, quod ipsis forsitan ut invalidum Latini objicebant. Rescripsit illi Innocentius IV usum linguae slavonicae a temporibus Sanctorum Cyrilli et Methodii gentibus slavonicis permissum laudando et usum fermentati panis in Sacramento Eucharistiae antiquo in Ecclesia Orientali exemplo traditum permittendo. Vide *Kwiatkovius, in Annalibus*.